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PERMANENT

ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

startsted SCRM Kklubhus, Skjoldsvej 8, Slagelse

arrangor Gert Pagter Kristensen

Side 1 af 2

Start SCRM klubhus foto
sti til Holmstrupvej
Holmstrupve;j

*R 2. vej Nordre Ringgade
*R 3. vej 150 SORO

INTET SKILT, Haverupvej
INTET SKILT, Katrinelystvej

* R 3. vej HOLBZK Nordmarksvej

FULBY Fuldbyvej, Nyrupve;j
GYRSTINGE, Gyrstingevej
215 HOLBZAK
HARALDSTED, Haralstedve;j
ALLINDELILLE, Kastrupvej

KONTROL HARALDSTED Kirke Foto

abne-/lukketid +0:59/+2:40
retur Kastrupvej
VALSOMAGLE, Haraldstedvej
VALSOQLILLE, Knud Lavardsvej
HVALS@, Skjoldenasve;j

SMIDSTRUP, Hoppeolden-Stavnsbjergvej

INTET SKILT, Smidstrupvej
255 INTET SKILT

255 R*3 INTET SKILT, vandingen

INDUSTRI VEST, Sovej

KONTROL HVALSG, f.eks. Brugsen/bager

abne-/lukketid +1:29/+3:32
fortsaet Sevej

SARBIERG, Asvejen
INTET SKILT, Tjernager
INTET SKILT, Asen
INTET SKILT, Tingerupvej
TOLLOSE, Bukkerupvej

TOLLOSE, gammel Hoajbjaergvej-Jernbaneve;j

UGERL@SE, Tellosevej

100 km
Dist Total Note

0,00

0,19 0,19
1,30 1,49
4,10 5,59
9,10 14,69
0,40 15,09
2,60 17,69
0,26 17,95
5,50 2345
7,80 31,25
1,90 33,15
1,80 34,95
0,15 35,10
35,10

35,10

0,15 3525
0,40 35,65
6,90 42,55
2,70 45,25
2,90 48,15
0,65 48,80
1,10 49,90
0,20 50,10
0,20 50,30
50,30

50,30

0,70 51,00
0,60 51,60
0,20 51,80
2,40 54,20
1,60 55,80
0,90 56,70
1,80 58,50
0,50 59,00

)
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Side 2 af 2

KONTROL TOLLOSE, f.eks. Foto F24 tank
abne-/lukketid +1:45/+3:58

KIRKE ESKILDSTRUP, Senderstrupvej-Have Borupvej
INTET SKILT, Bygaden

KONTROL St. MERLOSE, f.eks. KEPO GRILL
abne-/lukketid +2:03/+4:39

fortset Bygaden til rundkersel

255 ROSKILDE

KYRINGE Stibjergvej

VIELSTED skilt star bagud Kyringevej

INTET SKILT Frenderupvej lige for busstop
folg Frenderupvej til venstre

Nyrupvej modsat retning af Nyrup

219 SOR@ C Nordmarksvej

*1-vej PEDERSBORG Katrinelystvej
Haverupvej gennem afsperring

150 SLAGELSE

SLAGELSE N *2. vej Ndr Ringgade

* 3. vej Holmstrupvej - Landsgravvej

Sti til SCRM Klubhus

MAL SCRM Klubhus

abne/lukketid +3:04/+6:45

Dist

9,50
0,90

0,05
0,50
3,00
0,30
1,90
1,40
9,80
0,17
2,60
0,40
9,10
4,30
1,60
0,19

Total
59,00
59,00
68,50
69,40
69,40
69,40
69,45
69,95
72,95
73,25
75,15
76,55
86,35
86,52
89,12
89,52
98,62

102,92

104,52

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

104,71

Note



